ΚΕΦΑΛ. ια'.

Περὶ τῆς ὡτῶν σὺν τοῖς τετράποσι.

Historiae I. I. c. II. **T**A καὶ γάρ τετράποδα ἀπόρτημα
ἔχει τὰ ὡτα, καὶ δύσασθε τὴν ὄμιλά-
των, ως δόξεν λόγον. Οὐκ ἔχει δέ, διλαφά-
νεται. Διφέρον τὸ μὴ ὄρθα Σύναψις τὰ ζεύδη, ἀλλὰ
κατάδυν. οὕτω δέ τὸ πλεῖστον κινουμένων, χεῖσι-
μα, μετεωρέστερον τε ὄντα (καὶ κινουμένα. δέ χει)
γάρ τρεφόμενα πολύτοντες τοὺς φόρους μᾶλλον.

ΚΕΦΑΛ. ιβ'.

Περὶ τῆς τὴν ὄρνιθέων ἀκηγῆς.

OΙ οἱ ὄρνιθες τοῖς πόροις μόνον ἐχοῦσι, διφέρον τὸ δέρματος οὐληρότητα, καὶ δέ
ἔχου μη τείχας, διλαφά τερεστὰ (τὰ). Οὐκ δέ
ἔχει τὸ ποιατικὸν ὕλιν, δέ τοις αὐτοῖς ἐπλαστὴ
ῶτα. ὄμοιως δέ καὶ τὸ τετράποδων τὰ ωτόκα
καὶ φολιδώσι. οὐδὲ αὐτὸς αρμόσθε εἰς τὸν σκει-
νων λόγον. ἔχει δέ την φάκη τὴν ζωοτόκων οὐκ
ῶτα, διλαφά πόρους ακοῦσι, διφέρον τὸ πεπηρωμέ-
νον εἶνα τετράποδων.

ΚΕΦΑΛ. ιγ'.

Περὶ βλεφαρῶν καὶ σκαρδαμάξεως.

Hist. I. I. c. 5. & c. 10. **K**AΙ οἱ καὶ δέρψοι εἰς οἱ ὄρνιθες, καὶ τὰ
ζωοτόκα τὸ τετράποδων, φυλακής ἐχοῦσι
τὸ ὄψις. Ταῦτα δέ ζωοτόκα, βλέφαρον δύο, οἷς
εἰς σκαρδαμάξοσι. τὴν οὐριθέων ἄλλοι ταῦτα
εἰς βαρύς, καὶ τὰ ωτόκα τὴν τετράποδων, τῷ
κατέτω βλεφαρίδι μύοσι. σκαρδαμάξοσι
τοῖς ὄρνιθες τὸν τὴν καρδῶν υμέσον. τὸν καὶ δέ
φυλακὴν ἔχειν αὐτον, τὸ οὐρανὸν τὰ ὄμιλα ταῖνα,

A Est enim hic etiam sensus quasi tactus qui-
dam: attamen res vel in eo satis constat. his-
tura enim linguam distingui, perspicuum
est. At vero in ceteris sentiendi partibus
sensus bipartitum esse latius patet. Aures
enim geminæ, & oculi gemini sunt. Vis-
tiam narum bipartita est, quæ si aliter sita
distractaque esset, ut aures, suo fungi of-
ficio non posset, nec pars, in qua posita est,
ex instituto administraret. Efficitur enim
sensus olfacti per spirationem, in iis
B quæ obtinent nates: pars autem spirandi
medium tenet, & ante posita est. Quapro-
pter nates in medio trium sensuum natura
constituit, quasi per lineam fabrilem di-
rectas, ad respirationis agitationem.

CAPVT XI.

De situ auricularum in quadrupedibus.

CÆteris etiam animalibus hæc eadem
sensum domicilia bene pro suacu-
iusque natura condita habentur. Quadru-
pedes enim auriculas habent suspensas, &
C supra oculos sitas habere videntur: verum-
tamen non ita est, sed conspectum emen-
tiuntur: quoniam bestiæ non crebro sed
prono sunt corpore. Cum igitur plurimæ
ita incedant, iuuat ut & suspensoria sunt
auriculæ, & crebro moveantur. Sic enim
melius vndiq; strepitus circuacte excipiēt.

CAPVT XII.

De membris auditoriis animalium.

D **A**Ves meatus tantum auditorios ha-
bent. Quod enim cutis earum durior
sit, nec pilis sed peanis integantur, ideo
materia carent ex qua auriculæ crecentur.
Quadrupedes etiam ouiparæ & corticatae
eodem modo se habent: eadem enim ratio
vel illis conueniet. Quinetiam vitulus ma-
rinus inter ea quæ animal parvunt, non auriculæ,
sed cauernas tantum haberet audie-
dū, utpote qui māca & lēsa sit quadrupes.